ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

           Số:            /UBND

V/v khẩn trương rà soát, báo cáo

số lượng lao động được tạo việc

làm mới và số lượng lao động

chưa có việc làm trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    An Nhơn, ngày       tháng 4 năm 2025

                 Kính gửi: UBND các xã, phường

Thực hiện Công văn số 0715/SNV-CS&NCC ngày 18/4/2025 của Sở Nội

vụ tỉnh Bình Định về việc rà soát, báo cáo số lượng lao động được tạo việc làm

mới và số lượng lao động chưa có việc làm trên địa bàn;

Nhằm tăng cường công tác kết nối cung - cầu lao động, giúp người lao

động tìm kiếm được việc làm phù hợp, đồng thời đáp ứng nhu cầu tuyển dụng

lao động của các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh, UBND thị xã đề nghị UBND

các xã, phường khẩn trương thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức rà soát, thống kê số lượng lao động được tạo việc làm mới, số

lượng lao động hiện chưa có việc làm hoặc việc làm không ổn định tại địa

phương quản lý. Báo cáo kết quả theo Phụ lục gửi kèm gửi về UBND thị xã (qua

Phòng Nội vụ thị xã) định kỳ trước ngày 25 hằng tháng.

2. Đối với số liệu thống kê tháng 4/2025, đề nghị UBND các xã, phường

tổng hợp, báo cáo kết quả về UBND thị xã (qua Phòng Nội vụ thị xã) chậm

nhất 16h00 ngày 22/4/2025 để tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ theo ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh.

Đề nghị UBND các xã, phường khẩn trương thực hiện đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ (t/h);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Tiến

BẢNG TỔNG HỢP

Số lượng lao động được tạo việc làm mới, số lao động chưa có việc làm/việc

làm không ổn định trên địa bàn thị xã

(Kỳ báo cáo: tháng…../2025)

Stt Địa phương

Tổng số

lao động

của địa

phương

(tính đến

ngày

31/3/2025)

Số lượng lao

động được tạo

việc làm mới

(người)

Số lao động chưa có việc làm/việc

làm không ổn định (người)

Kế

hoạch

UBND

thị xã

giao

năm

2025

Kết

quả

thực

hiện

(tính

lũy kế

đến

thời

điểm

báo

cáo)

Tổng

số

Trong đó

Đã

qua

đào

tạo

Chưa

qua

đào

tạo

Có nhu

cầu tìm

kiếm việc

làm

1 P. Bình Định  100

2 P. Đập Đá  100

3 P. Nhơn Hưng  100

4 P. Nhơn Hòa  100

5 P. Nhơn Thành  100

6 Xã Nhơn An  200

7 Xã Nhơn Phong  200

8 Xã Nhơn Hạnh  200

9 Xã Nhơn Hậu  200

10 Xã Nhơn Mỹ  200

11 Xã Nhơn Khánh  200

12 Xã Nhơn Phúc  200

13 Xã Nhơn Thọ  200

14 Xã Nhơn lộc  200

15 Xã Nhơn Tân  200

 Tổng cộng  2.500

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:51:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Quý Khanh<khanhtq@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T17:00:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Thị Thu Thảo<thaoltt@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T17:40:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:16:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:16:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:16:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!